СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
19 сентября 2024 года				      №2
п. Агинское

	Об избрании счетной комиссии
Совета муниципального района «Агинский район»

Рассмотрев предложение организационного комитета по подготовке  организационного заседания Совета муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» РЕШИЛ:
1.  Избрать счетную комиссию Совета муниципального района «Агинский район» в составе из трех человек:
1)  Шароглазова Юрия Николаевича
         2)  Дондокринчиновой Надежды Мижитовны
3)  Цымженовой Цырены Бабудоржиевны
2. Утвердить протокол счетной комиссии № 2 об избрании Шароглазова Юрия  Николаевича – депутата Совета муниципального района «Агинский район» председателем счетной комиссии.
3. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 об избрании Дондокринчиновой Надежды Мижитовны - депутата Совета муниципального района «Агинский район» секретарем счетной комиссии Совета муниципального района «Агинский район».
4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий
на первом заседании
Совета муниципального района
«Агинский район»		В.Д. Дабажапов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2024

года

№

2

п. Агинское

Об избрании счетной комиссии

Совета муниципального района «Агинский район»

Рассмотрев предложение организационного комитета по подготовке

организационного заседания Совета муниципального района «Агинский

район», Совет муниципального района «Агинский район»

РЕШИЛ

:

1.

Избрать счетную комиссию Совета муниципального района

«Агинский район» в составе из трех человек

:

1)

Шароглазова Юрия Николаевича

2)

Дондокринчиновой Надежды Мижитовны

3)

Цымженовой Цырены Бабудоржиевны

2.

Утверди

ть протокол счетной комиссии № 2

об избрании

Шароглазов

а Юрия

Николаевича

–

депутата

Совета муниципального

района «Агинский район» председателем счетной комиссии.

3.

Утверди

ть протокол счетной комиссии № 3

об избрании

Дондокринчиновой Надежды Мижитовны

-

депутата Совета

муниципального района «Агинский район» секретарем счетной

комиссии Совета

муниципального района «Агинский район».

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий

на первом заседании

Совета муниципального района

«Агинский район»

В.Д. Дабажапов